[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
ТРИНАДЦАТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2014г.  №  57                                                                   г. Нижние Серги
Об утверждении в новой редакции Реестра должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 №          136–ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 14.06.2005 № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области и муниципальных органах, не входящих в структуру этих муниципальных образований», Уставом Нижнесергинского городского поселения,

Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:
1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения, в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы Нижнесергинского городского поселения от 25.05.2006 № 19 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нижнесергинского городского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского городского поселения (Симбирцев Е.В.).

Председатель Думы Нижнесергинского

городского поселения                                                                            Л.В. Жердева

 Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                            А.М. Чекасин

Утвержден решением

Думы Нижнесергинского

городского поселения

от  27.03.2014г. №  57

Реестр

должностей  муниципальной службы, учреждаемых в органах
местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения
	Глава I
	Должности  муниципальной службы, учреждаемые в Думе  Нижнесергинского городского поселения для обеспечения ее полномочий, относящиеся к старшим  должностям:

	1) ведущий специалист

	Глава II
	Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Нижнесергинского городского поселения, отраслевых (функциональных) органов администрации Нижнесергинского городского поселения:

	2.1. должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации  Нижнесергинского городского поселения для обеспечения исполнения ее полномочий, относящиеся к высшим должностям:

1) заместитель главы администрации

	2.2 должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Нижнесергинского городского поселения для обеспечения ее полномочий, относящиеся к главным   должностям:

1) заведующий отделом

	2.3. должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Нижнесергинского городского поселения для обеспечения ее полномочий, относящиеся к старшим должностям:

1) ведущий специалист.

	2.4   должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Нижнесергинского городского поселения для обеспечения ее полномочий, относящиеся к младшим должностям:

1) специалист I категории

2) специалист II категории.